

2015 WONCA Avrupa'ya doğru

Towards WONCA Europe 2015

Dilek Güldal¹

Bir önceki WONCA Dünya Konferansı'nın başkanı olan dostum Bohumil "WONCA konferansları açısından ayrıcalıklı ülkelerden birisiniz, 10 yıl içerisinde ikinci kez WONCA Avrupa Kongresi'ne ev sahipliği yapacaksınız" deyince 2008 yılında Avrupa kongresini İstanbul'da başarı ile gerçekleştiren derneğimizin başkanı ve yönetim kurulu üyelerini, kongre başkanı ve düzenleme kurulunu, bilimsel kuruldaki hocalarımızı, emeği geçen tüm meslektaşlarımızı şükranla andım. O dönemdeki başarı saygınlığımızı artırması açısından sevindirici olmakla birlikte beklentileri artırması nedeni ile zorlayıcı unsurları da içinde taşıyor. Başkanı olmaktan onur duyduğum 2015 WONCA Avrupa kongresinin de yine güzel İstanbulumuz'da yine aynı ekip ve işbirliği anlayışı içerisinde bir önceki başarısını yakalayacağından kuşku yok.

Önümüzdeki kongrenin dergimiz açısından da önemi büyük. Dergimiz böyle bir etkinlikte elbette gerekli yerini alacak ve kongre kitapçığı tümü ile dergimiz tarafından oluşturulacak. Böylece uluslararası camianın dergimizi daha iyi tanıması yanı sıra uluslararası indekslerde taranma koşullarını oluşturmada bir adım daha atmış olacağız.

İstanbul 2015'de Avrupa Kongresi sırasında eş zamanlı olarak Ulusal Kongremize de ev sahipliği yapacak. Ulusal kongremiz kendi bilimsel program kuşağı yanı sıra Türkçe çeviri ile belli başlı Avrupa kongresi kuşaklarını da bünyesine dahil edebilecek.

Bildiğiniz gibi kongre'nin teması "Genç Olmak ve Genç Kalmak" olup, bununla birlikte iki özelliği WONCA Avrupa İstanbul Kongresini benzersiz kılacak. 2015'de WONCA Avrupa'nın 20.

ve TAHUD'un 25. kuruluş yılını kutlayacağız. Bu durumu, Aile Hekimliği'nin Avrupa düzeyinde bir değerlendirmesini yapabilmek için bir fırsat olarak değerlendirdik. Bu amaçla iki gün boyunca aile hekimliğinin eğitim, araştırma, örgütlenme gibi temel konularının masaya yatırılacağı bir kuşak oluşturduk. Birbirinden değerli üç ana konuşmacı konularını gelecek projeksiyonu içerisinde anlatırken, "Grand Session" kuşağı çok sayıda aile hekimliği duayenini dinlemek için fırsat oluşturacak.

Kongreler bilimsel çalışmaların paylaşıldığı birer öğrenme-öğretme ortamları olması nedeni ile alanında uzman birçok bilim insanının yer aldığı etkinlikler. Ama aynı zamanda doğrudan uygulama içerisinde olanların bilgi ve deneyimlerini birbirleri ile yan yana otururken, yemek sırasında paylaştıkları ortamlar. Bu informal eğitimler kongrelerin en vazgeçilmez ve en verimli öğrenme etkinlikleri arasında sayılabilir. Yapısı gereği gerçek sorunlar üzerine eğilirler, günceldirler, çözüm önerileri pratik ve deneyime dayalıdır. 2015 İstanbul Kongresinde bu kendiliğinden eğitim ortamlarını yapılandırmayı amaçladık.

Bunun için özgün toplantılar dizisi oluşturduk. BRITE (Bring Your Thoughts and Experiences) olarak adlandırdığımız bu oturumlara en iyi yaptığımız ya da tereddüt ettiğiniz uygulamalarınızı beş dakikalık sunumlar halinde getirmenizi bekliyoruz. Kendiniz yeni bir konu açabileceğiniz gibi başkalarının açtığı BRITE'lara da katılabilirsiniz. Ayrıntılar web sayfasında bulunuyor. Amacımız uygulamadakilere gerçek gereksinim ve deneyimlerini kongreye ve kongre programına aktarmak.

1) Dokuz Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Aile Hekimliği Anabilim Dalı, Prof. Dr., İzmir

Kongreler birlikte çalışmanın, işbirliğinin önemli araçları; başarıları da katılıma ve paylaşmaya bağlı. Bu nedenle tüm çalışma grupları arkadaşlarımızın gönüllü katılımına açık. Tüm gönüllüler web sayfamızdan giriş yaparak çalışma gruplarına katılabilirler. Kurullar sayfamızdaki isimlerin artması yapacağımız kongrenin kalitesi kadar dayanışmamı-

zın bir göstergesi olacak.

2015’de yapacağımız WONCA Avrupa Kongresi’nin oluşturduğu heyecan, dostluk ve kardeşliğin tüm 2015’e yayılmasını diler hepinize iyi seneler dileriz...

Prof. Dr. Dilek Güldal